In Ecclesiis enim de numero Gentium congregatis, ^{to} & in diebus suis habentur in tando^s bus, q. Aliam sepulchralium sistorum elegantem myli- ^{q. Ecol. 44.7.}
c. & draconis ipsa tollerent, qui regnabat in ma-
ri. Tum citate loco isto, & quod de draconis in codice di-
citur, subdit, quod qui super me sunt, & in ipso mari vo-
litant in navibus, audient cum Salvatore, tu a dominaris
potestatis, &c. Author libri de substantia dilectionis
& amoris, & doceat, qui sola qua trahente, appetit, nunc
quasi sine navi laborantem in fluctibus, impetus aquae
decurrentis tecum trahit qui aeterna credens, trahitora
diligit, his iuxtam navem naufragium facit; qui aeterna
bona certe & diligit, hic in mari possumus, et si quod
terram diperficit, ocelet non omittimus; & si quando
foras exirent, non tam occupati sunt, quam ut scilicet na-
vis, videntur esse occupati.

Draco iste, quem formati ad illudendum. Hier. Leviathanus plausisti, ut illuderes ei, sed apud T. et ceterum, ut
illuderes in eo. Apud Lyranum, ad illudendum eo. Alibi, ^{in Es. 2.1.}
quem plausisti ad illudendum ei, vel ut illuderes ei, nempe
aliquis. In alii Piat. apudque Aug. & Propterl. fixisti.
Alii, Leviathanus, quoniam navelle, quod formati ad lu-
dendum in eavel quoniam loco fixisti, ut in eavel dicit, ipsi
tertii peti ab iis, qui parati sunt incitare Leviathan e, ut
quoniam postea Antonius, de triplici navi differit, ut ante
monit. Ecclesiis, ordinis Religiois, psonentia. Primam,
Beas vires tribus iuste rideat audeat, & contemnet reliqua
qua dicitur Petrie, describit similem externam, in princi-
pio & fine artam, paucosque homines continent, in
medio latam & eam pluribus gubernatorum esse Deum, ac
praelatos gubernaculum fidem, & praelatorum consti-
tutiones; Angelos remiges; arborei seu temenorum, Cru-
cifixus, ventos propleros, inspirationes Spiritus qui velen-
tum, choros sanctorum; vela Evangelica doctrina; ventos
contrarios, piratas, demones, tyrannos, hereticos, ma-
los Christianorum spiritum, qui cognominari potest bonus,
butidem. Secundam dicit enim, quoniam audentem
Iustitiam suam sunt dicipuli p. Ibi exactissim obediuntiam
separari & gubernatoria ab omnibus cuiuscumque conditionis
ibi etiam incontingentes continere; ibi vitam austriorem
agi, proculque occasumib; contineendi; ibi nihil navigan-
tes habere ad viatum, nisi necessaria; claustram esse
navem illam verius terrena, apertam verius celestia; in-
cadaverum pravos ejici, ne inficiant; si illudatur ad
faxa, terramve, dirigi, quoniam nempe localiter tractat:
sentinam expurgandam sepius a minoribus etiam peccata-
tiscaendam nimum onus exteriarum occupationum,
vel aliam, que finit supra vires, & insitum; simili ver-
vitatem invenit, vacuitatem oritur; ex quo secundum
proportionem distribuenda onera, conprivandum ad con-
seruationem navis, ut perveniant ad portum, ut im-
pedimenta removeantur, ac propiciantur, ut mutuus fibi op-
tulerint; tempore procedendum etiam edendo, ac dor-
mendo; nullum vestigium relinquere, ne humana lans qua-
ratur; merces in ea pretiosas esse doctrina, virtutisque,
quarum etiam jactura, & dampnum longe magis est, quam
qui non ibi navigant; Tertium vult indicari per lignum
exiguum, cui homines animas credere Sapiens, &
vocari potest Arcu Noe, qui licet in magna etet, re-
plicetur, qui continebat, exigua erat. Philippus
Greverus, navesque perteneant, licet cum periculo,
aut esse aetoribus bonorum in mundo, qui in viis ficti-
tibus & fragilibus thelaurum & portantiae, lacant mare, ce-
lum contineant, malo utinunt Crucis, velo leptura, ac
Passionis Christi, moventur spiritus S. habent spei
anchoram I. Naves qua confringuntur, & submerguntur
attribut malis activis in mundo, qui merguntur in inter-
num, & naves agant n. falem e, qua per dilectionem
operator: illarum malum esse latronis mali Crucem, &
affectionem: velum, jactantiam, & obliuionem Dei, &
Passionis Christi, etiam pro celicas, diabolicas tentatio-
nes. Naves qua fluctus non timent adignabit bona religio-
sis, quas comparat cum navibus quas Simon Macha-
beus scelus super schleicher patet, & fratum suorum, res-
ta aduersa alto cum columnis, quibus arma impostrat cum
dib; in navibus, quae videri poterant a navigantibus mare o; ^{2.10.2.1.}
per Simonem namque iuxta eymon, denotari obdientem, &
cui mortuus est carnalis affectus, ita ut ne sit person, ma-
trem, fratres filii, per adiuvium ultum, contemplationem
conversationemque in eis: per columnam, constantiam, &
fixam in claustro fedem; per arms, disciplinam regulare,
jejunia, vigilia, &c, per novas culpas, actives qui nego-
tiorum causa discurrente videntur, nec sunt tamen naves
vera, sed culpae, ut idem mens fructibus non mercantur:
itas naves videri a navigantibus, quia seculares immitti
negotis, hos sulpiciunt; hac omnia ut quod confixit Si-
mo, eis in memoriam aeternam, quia memoria talium quoniam
audibus vivit in aeternum, omnes in generatione, b. gentis
indus